SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TÀO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ
Số: 38/QĐ-THPT NCTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
Krông Pắc, ngày 15 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng khoa học chấm SKKN
cấp trường năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào công văn hướng dẫn số 252/HD-SGDĐT ngày 28/02/2019 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện công tác thi đua khen thưởng năm học 2018 – 2019;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2018 – 2019;
Theo đề nghị của các bộ phận, tổ chức Đoàn thể trong trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng khoa học chấm sáng kiến kính nghiệm cấp trường năm học 2018 - 2019 của Trường THPT Nguyễn Công Trứ gồm các ông (bà) có tên sau:
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng khoa học chấm sáng kiến kinh nghiệm có nhiệm vụ tổ chức xét duyệt, chấm điểm các sáng kiến kinh nghiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên một cách khách quan trung thực, công bằng theo đúng hướng dẫn của ngành. Lập biên bản xét gửi về Hội đồng thi đua khen thưởng của Trường và của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk.
- Thời gian làm việc: Từ ngày 18/3/2019 đến hết ngày 19/3/2019, tổng cộng tính thời gian làm việc 02 ngày.

- Chế độ: 60.000đ / người/ ngày theo Quy chế chi tiêu nội bộ.
Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1, các cá nhân, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

 - Như điều 3;
 - Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
NGUYỄN THÀNH MAI

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC CHẤM SKKN CẤP TRƯỜNG
( Kèm theo quyết định số: 38/QĐ-THPT NCTr  ngày 15 tháng 3 năm 2019)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thành Mai
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Hạ Nhất Thụy
	Chủ tịch công đoàn
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Vũ Văn Trọng
	TKHĐ
	Thư ký

	4
	Trần Văn Thịnh
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	5
	Hoàng Ngọc Sơn
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	6
	Nguyễn Cao Cường
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	7
	Hoàng Ngọc Sơn
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	8
	Hà Nam Sơn
	Bí thư đoàn trường
	Thành viên

	9
	Dương Đức
	Tổ trưởng tổ Toán
	Thành viên

	10
	Lê Văn Bảo
	Tổ trưởng Lý - KTCN
	Thành viên

	11
	Nguyễn Ngọc Hằng
	Tổ trưởng Hóa Học
	Thành viên

	12
	Nguyễn Trung Thành
	Tổ trưởng Sinh - KTNN
	Thành viên

	13
	Nguyễn Văn Chiến
	Tổ trưởng Ngữ Văn
	Thành viên

	14
	Võ Văn Toàn
	Tổ trưởng Sử - GDCD
	Thành viên

	15
	Nguyễn Kinh Phương
	Tổ trưởng Địa Lí
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Tổ trưởng Ngoại Ngữ
	Thành viên

	17
	Huỳnh Xuân Chung
	Tổ trưởng Tin Học
	Thành viên

	18
	Vũ Đình Thâu
	Tổ trưởng TD - GDQP
	Thành viên

	19
	Nguyễn Thị Hà
	Tổ trưởng Văn phòng
	Thành viên

Danh sách này gồm 19 cán bộ, giáo viên, nhân viên làm nhiệm vụ Hội đồng khoa học chấm SKKN cấp trường.

Krông Pắc, ngày 15 tháng 3 năm 2019

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

NGUYỄN THÀNH MAI